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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308031D

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit MagNet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri, Ndërtesa 8, 
Hyrja 7, Ap. 25, 1019, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence teknike, biznesi, menaxhimi, 

administrative, ne rast aksidenti, drejtimi, financiare, 
komerciale, industriale, marketing, perpunimi i te dhenave, 
kerkime dhe promovime tregu, trajtimi i dokumenteve per 
marrjen e demshperblimit te demeve ndaj kompanive te 
sigurimit dhe te paleve te treta ne pergjithesi, trajnimi dhe 
kualifikimi i burimeve njerezore, nderrmjetesimi i 
sherbimeve dhe marrja e mandateve te agjencise dhe 
perfaqesimit, administrimi i rrjeteve te veta si franchisor dhe 
te tjere, si filial (franchise) ose koncesioner ekskluziv 
(master franchisee) me te drejten e nenshkrimit te kontratave 
perkatese te anetaresimit ne pergjithesi. Pastrim dhe 
dezinfektim i objekteve te te gjitha llojeve. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e objektit te shoqerise sipas nenit me siper. 
Leonard Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ALESSANDROTADDIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonardMato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MagNet
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810027-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839717-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  24.12.2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18023A46-6A11-481A-888C-69373AF092B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28217FA6-812A-47B3-BDE2-6961AEC3D242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B493B-A7E7-4371-BCF9-890B7FD42771


3

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


